БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ИГЛИН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
?АЛТЫМАН АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

452401, с.?алтыман ауылы, М2кт2п урамы, 6

тел. (34795) 2-71-07, факс 2-71-21

e-mail: kaltimanovo@rambler.ru
	   [image: image1.jpg]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛТЫМАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИГЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

452401, с. Калтыманово, ул. Школьная, 6

тел. (34795) 2-71-07, факс 2-71-21

e-mail: kaltimanovo@rambler.ru

	КАРАР

	РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Калтымановский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан от 02 марта 2010 года № 284 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы сельского поселения Калтымановский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан, и муниципальными служащими сельского поселения Калтымановский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан сведений о доходах, об имуществе и обязательствах
 имущественного характера»
В соответствии с частью1.1 статьи 15 Федерального закона от 02.03.2007 года № 25-ФЗ « О муниципальной службе в Российской Федерации», Совет сельского поселения Калтымановский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан решил:
1. Внести в решение Совета сельского поселения Калтымановский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан от 02.03.2010 года № 284 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы сельского поселения Калтымановский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан, и муниципальными служащими сельского поселения Калтымановский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» следующие изменения:

- Пункт 8 Положения « О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы сельского поселения Калтымановский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан, и муниципальными служащими сельского поселения Калтымановский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» изложить в следующей редакции: «8. В случае если гражданин или муниципальный служащий обнаружили, что в представленных ими сведениях о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера не отражены или не полностью отражены какие-либо сведения либо имеются ошибки, они вправе представить уточненные сведения в порядке, установленном настоящим Положением.

 Гражданин может представить уточненные сведения в течение одного месяца со дня представления сведений в соответствии с подпунктом «а» пункта 3 настоящего Положения. Муниципальный служащий может представить уточненные сведения в течение одного месяца после окончания срока, указанного в подпункте «б» пункта 3 настоящего Положения.

 В Положении после слова «сведений» и до слова «доходах» дополнить словом «о расходах».

2. Обнародовать настоящее решение Совета на информационном стенде администрации и на официальном сайте администрации сельского поселения Калтымановский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан.

3. Контроль за соблюдением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и вопросам муниципальной собственности Совета сельского поселения Калтымановский сельсовет ( председатель Матяс Т.М.)

Глава сельского поселения:                                                            Ф.М.Мосейчук

01 февраля  2016 г.

№  61